raentis proffittis and dewiteis quhatsumeuir pertening to the saidis benefices

and euerie ane of thame during the said space in siclike forme and maner as

war grantid to the said vmquhile Schir William or ony his predecessouris of

befoir etc. At Edinburch the last day of August the zeir of God M v c
Ixvj zeiris.

CCXCT. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Alexandrum

episcopum Brechinensem cum consensu . - . capituli ecclesie cathedralis

Brechinensis . . . domino Johanni Bellenden de Auchnoule militi Justiciarie

clerico et Jonete Seytoun sue sponse et eorum alteri diutius viuenti in con-

iuncta infeodatione et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti

domini Johannis suisue assignatis quibuscunque omnium terrarum ville de

Ardo cum inarresiis vulgo lie Myre de Ardo vocatis domibus edificiis toftis

croftis . . . et omnibus aliis pertinentiis jacentium in dominio de Brechin infra

vicecomitatum de Forfar ; tenendarum de dicto episcopo et suis successoribus

etc. Saluis juribus et seruitiis debitis et consuetis etc. Apud Seytoun decimo

octauo die mensis Februarii Anno Domini M vc Ixvi .
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CCXCII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Matheum

Hepburne capellanum capellanie vocate Cauldhame infra ecclesiam cathedralem

de Brechin fundate cum . . . consensu . . . episcopi canonicorum et capituli

eiusdem ecclesie . . . Johanni Bellenden de Auchnoule equiti aurato Justi-

ciarie clerico et Joriete Seytoun eius sponse eorumque alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus seu

assignatis dicti Johannis quibuscumque de . . . terris arabilibus et campestri-

bus capellanie dicti Mathei de Caldhame cum omnibus suis pertinentiis . . .

jacentibus in parochia de Brechin infra vicecomitatum de Forfare ; tenendis

de dicto Matheo et suis successoribus capellanis dicte capellanie etc. Saluis

Regine juribus et seruitiis debitis et consuetis etc. Apud Seytoun decimo

octauo die mensis Februarii anno predicto .

CCXCIII. Confirmation of a tack for five years granted by the foresaid Mr. Paule Fraser

chanter of Brechin to Mr. Robert Maitland dean of Aberdeen his heirs and

assignees of the whole lands teindsheaves and other teinds and emoluments